
Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických

pásových dopravníků

Číslo 2020 / 09693

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Kmentem, ředitelem divize logistické služby ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

FEIFER – kovovýroba, spol. s r. o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Holubova 858, 534 01 Holice ¤ ¤

IČO: ¤ 49812742¤ ¤

DIČ: ¤ CZ 49812742¤ ¤

zastoupen:¤ Viktorem Kulendíkem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4930 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník ), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách teleskopických pásových
dopravníků (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Teleskopické pásové
dopravníky “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|1 ](celkem [|14 ])



s Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení. Kupující ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo
odchylkou.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv mezi
Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží, provádění servisních prohlídek a poskytování
služeb mimozáručního servisu (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na základě objednávek (dále jen
„ Objednávka“) Kupujícího. Zboží je použito pro logistická centra Kupujícího a má plnit funkci
nastavitelného manipulačního prostředku pro vykládku a nakládku materiálu.

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na prodej a koupi tohoto zboží:

a)� Teleskopický pásový dopravník_typ A (KZM: 7421770001) v základním provedení, jehož
specifikace, vč. druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy;

b)� Teleskopický pásový dopravník_typ B (KZM: 7421770001) v základním provedení, jehož
specifikace, vč. druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy;

c)� Teleskopický pásový dopravník_typ C (KZM: 7421770001) v základním provedení, jehož
specifikace, vč. druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy;

(zboží dle čl. 1.2 písm. a) – c) Smlouvy společně jako „ Zboží “)

d)� Doplňkové zboží, jehož specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen
„ Doplňkové zboží “);

e)� Náhradní a spotřební díly ke zboží, jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy
(dále jen „ Náhradní díly “)

(dále společně jen „ Předmět plnění “).

1.3� Předmětem Smlouvy je dále stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv na poskytování pravidelných servisních prohlídek dle čl. 8.4 Smlouvy (dále jen
„ Servisní prohlídky “) a mimozáručního servisu dle čl. 8.2 a násl. Smlouvy (dále jen
„ Mimozáruční servis “)

(Servisní prohlídky a Mimozáruční servis dále společně jen „ Služby “).

1.4� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění a poskytovat Služby za podmínek
uvedených v této Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase
a převést na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.5� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění a Služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou
a Dílčí smlouvou cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikované množství Předmětu plnění a/nebo
poskytnout Služby na základě Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně
uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|2 ](celkem [|14 ])



d)� název Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis nebo specifikace Služeb;

e)� cenu;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění nebo poskytnutí Služeb; a

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.3� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím. Doručením
potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit
novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení
písemně potvrdit. Není-li v čl. [|5.1 ]Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů
Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy.
Cena jednotlivého kusu Zboží a Doplňkového zboží je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

3.2� Cena každého jednotlivého kusu Náhradního dílu bude stanovena dle aktuálního všeobecně
platného katalogu / ceníku Prodávajícího (dále jen „ Katalog “) ke dni doručení Objednávky
Kupujícím, nikoli však jako cena vyšší než obvyklá. Prodávající je povinen předložit na výzvu
Kupujícího svůj aktuální Katalog. Veškeré změny v Katalogu Prodávající Kupujícímu
bezodkladně oznámí, přičemž jakákoli změna je účinná až okamžikem oznámení Kupujícímu.
K aktualizaci Kat alogu není vyžadováno uzavření dodatku ke Smlouvě. Prodávající se zavazuje
poskytnout Kupujícímu slevu ve výši 5 % z aktuálního Katalogu. Maximální cena všech
Náhradních dílů dodaných na základě této Smlouvy nesmí převýšit XXXXXX XXX XXX XX XXXXXX
XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX bez DPH.

3.3� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|3 ](celkem [|14 ])



a)� doprava, nastěhování a usazení Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c)� seznámení zaměstnanců Kupujícího s provozem a údržbou Zboží a Doplňkového zboží;

d)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, DPH bude připočítána v souladu s ustanovením bodu
2.4. VOP) a zálohy;

e)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

f)� Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

g)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.4� Cena za provedení Mimozáručního servisu odpovídá součtu: součinu hodinové sazby a doby
trvání výkonu Mimozáručního servisu, nákladů na dopravu a ceny použitých Náhradních dílů,
přičemž

a)� hodinová sazba Mimozáručního servisu činí XXX XX XXX XXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX ; tato cena zahrnuje činnost Prodávajícího vedoucí k odstranění vady bez
ohledu na to, kolik pracovníků Prodávajícího se na poskytnutí servisu bude podílet (čas
strávený na cestě bude součástí ceny dle písm. b) tohoto článku); dále

b)� náklady na dopravu (dopravné) k provedení úkonu Mimozáručního servisu v jednom místě
plnění budou účtovány paušální částkou ve výši X XXX XX XXX XXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX
XXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX za výjezd. Tato cena zahrnuje dopravné, cestovní náklady
technika a čas strávený na cestě ;

c)� cena Náhradních dílů použitých v rámci Mimozáručního servisu bude účtována dle čl. [|3.2 ]
Smlouvy.

3.5� Cena Servisní prohlídky činí X XXX XX XXX XXX XXXXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXX . Cena
Servisní prohlídky v sobě zahrnuje veškeré náklady na Servisní prohlídku jednoho kusu Zboží či
Doplňkového zboží, včetně nákladů na dopravu, ceny použitých Náhradních dílů.

3.6� Celková cena plnění poskytnutého na základě této Smlouvy (zboží i služeb) nesmí převýšit
částku 5 200 000,- Kč (slovy pět milionů dvě stě tisíc korun českých) bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňový doklad za dodávku Předmětu plnění bude vystaven Prodávajícím vždy nejdříve po
převzetí celé dodávky Předmětu plnění sjednané v příslušné Dílčí smlouvě.

4.2� Daňové doklady za Služby budou vystavovány Prodávajícím vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány Služby řádně poskytnuté Kupujícímu
v příslušném kalendářním měsíci.

4.3� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Prodávajícím.

4.4� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu.

4.5� Prodávající se zavazuje, že na výzvu Kupujícího bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací nákupu (zejména objednávek a jejich potvrzení, avíz o
dodávkách, faktur) prostřednictvím portálu SAP Ariba Network. Prodávající se zavazuje
v takovém případě zaregistrovat na portále SAP Ariba Network. Kupující iniciuje registraci
Prodávajícího k portálu SAP Ariba Network zasláním elektronické výzvy na kontaktní e-mail
Prodávajícího dle čl. 9.6 Smlouvy. Kupující prohlašuje, že pro požadované aktivity Prodávajícího
v rámci nákupního procesu je postačující registrace Prodávajícího se standardním účtem Ariba

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|4 ](celkem [|14 ])



Network. Je-li Prodávající již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou
komunikaci využít existující AN-ID.

4.6� Nevyzval-li Kupující Prodávajícího k zasílání daňových dokladů prostřednictvím portálu SAP
Ariba ve smyslu čl. 4.5 této Smlouvy, zašle Prodávající fakturu - daňový doklad Kupujícímu
způsobem dle čl. 2.6 Všeobecných obchodních podmínek pro dodávky zboží, které tvoří Přílohu
č. 3 Smlouvy (dále jen „ VOP “).

5� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

5.1� Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží a Doplňkové zboží nejdéle do 16 týdnů ode dne
doručení Objednávky Prodávajícímu, Náhradní díly nejdéle do čtyř (4) týdnů ode dne doručení
Objednávky, a to vždy v pracovní dny v čase [|od 8:00 do 16:00 hodin ].

5.2� Místem dodání Předmětu plnění je místo stanovené Kupujícím v Objednávce (v rámci České
republiky).

5.3� Termín a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem
obou Smluvních stran.

5.4� Při protokolárním předání Zboží a Doplňkového zboží na místě dodání Prodávající předá
Kupujícímu v písemné formě v jednom vyhotovení záruční list, protokol o seznámení
pracovníků Kupujícího s návodem k obsluze a základními zásadami každodenní údržby
provozu Zboží a Doplňkového zboží, návod k obsluze v českém jazyce, servisní knížku a
veškeré doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se k Předmětu plnění vztahují a
jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užívání Předmětu plnění.

6� Pojištění

6.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím nebo
osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 3.000 000,- Kč.

7� Záruka za jakost

7.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu plnění v délce 24 měsíců ode dne
převzetí Předmětu plnění Kupujícím (díle jen „ Záruka za jakost “). Záruční doba neběží po dobu,
po kterou Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající.
V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba
Záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění
Kupujícím.

8� Záruční a Mimozáruční servis, Servisní prohlídky

8.1� Záruční servis

8.1.1� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je především odstranění vad Předmětu plnění. Záruční servis Zboží a Doplňkového
zboží zahrnuje:

a)� odstranění všech nahlášených záručních vad, poruch a problémů;

b)� dodávky a montáž nutných Náhradních dílů k odstranění všech poruch a problémů
řešených v rámci Záruky za jakost.

8.1.2� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v ceně Předmětu
plnění, vč. nákladů na dopravu, výměnu Náhradních dílů atp.

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|5 ](celkem [|14 ])



8.2�Mimozáruční servis

8.2.1� Mimozáručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost,
jejímž účelem je odstraňování vad Předmětu plnění, na něž se nevztahuje Záruka za jakost
a u nichž není dána odpovědnost Prodávajícího za vady Předmětu plnění, a předcházení
vadám.

8.2.2� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu Mimozáruční servis k Předmětu plnění
v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:

a)� odstraňování mimozáručních vad (zejména poškození Předmětu plnění cizím
předmětem, způsobených neodvratitelnými událostmi či působením vyšší moci,
způsobených nedodržením pokynů v záručním listě, v návodu k obsluze, nebo
neodborným zásahem třetí osoby);

b)� dodání a montáž Náhradních dílů;

c)� Prodávající Kupujícímu při nahlášení vady sdělí závaznou cenu opravy;

d)� na základě nahlášení mimozáruční vady vystaví Kupující Objednávku dle čl. 2.2
Smlouvy.

8.3� Společná ustanovení pro záruční a Mimozáruční servis

8.3.1� V případě výskytu vady je Kupující povinen tuto vadu, nebude-li vada nahlášena Kupujícím
přímo na pracovišti Kupujícího, nahlásit telefonicky a následně písemně e-mailem na
následujících kontaktech Prodávajícího:

Telefon: XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX X�

E-mail: [|XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX(zaslat v kopii na oba kontakty)

8.3.2� Údaje o kontaktní osobě budou vždy uvedeny na informačním štítku pevně připevněném na
dodaném Zboží a Doplňkovém zboží. Tímto informačním štítkem bude Prodávajícím
označeno všechno Zboží a Doplňkové zboží, které bude dodáno na základě této Smlouvy.

8.3.3� Prodávající se zavazuje nahlásit Kupujícímu bezodkladně způsob, jakým bude porucha
Zboží či Doplňkového zboží vyřešena, nejpozději však do 12 (slovy: dvanácti) hodin od
oznámení poruchy způsobem uvedeným v čl. 8.3.1 Smlouvy, přičemž do této doby se
započítává veškerý čas, který uplyne v pracovní době od 8:00 do 16:00 hodin. Za
rozhodující je považováno nahlášení vady nebo poruchy e-mailem. V této lhůtě sdělí
Prodávající Kupujícímu, zda se jedná o vady, na něž se vztahuje záruka či o závady v rámci
Mimozáručního servisu.

8.3.4� Prodávající se zavazuje odstranit vzniklé závady do 48 (slovy: čtyřiceti osmi) hodin od
nahlášení závady, přičemž v případě, že z objektivních důvodů není možné závadu v této
lhůtě odstranit, mohou Smluvní strany sjednat lhůtu delší. Bez ohledu na jiné povinnosti
Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout taková
opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu. V případě prodlení
Prodávajícího s odstraněním záručních nebo mimozáručních vad ve lhůtě dle věty první
tohoto odstavce je Kupující oprávněn požadovat od Prodávajícího uhrazení smluvní pokuty
ve výši 1 000 Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

8.3.5� Záruční i mimozáruční servis je poskytován na místě, kde se nachází servisované Zboží či
Doplňkové zboží (pracoviště Kupujícího) vždy od od 8:00 do 16:00 hodin. Pracovník,
pověřený servisní činností, se vždy prokáže platným pověřením Prodávajícího. V případě,
že není možné provést opravu v požadované lhůtě, je Prodávající povinen neprodleně o tom
informovat Kupujícího.

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|6 ](celkem [|14 ])



8.3.6� Prodávající je povinen oznámit pracovníkovi Kupujícího, který o provedení servisního
zásahu požádal, způsob vyřešení závady způsobem, který si Smluvní strany dohodnou při
nahlášení závady. V případě, že není tento způsob domluven, může si Prodávající zvolit
jeden z těchto způsobů: telefonicky, následně písemně - e-mailem.

8.3.7� Při každém servisním zásahu je Prodávající povinen pracovníkům Kupujícího poskytnout
technickou konzultaci spočívající v popisu vady a její příčiny, způsobu jejího odstranění a
možnostem předejití takovéto vadě a opětovně seznámit pracovníky Kupujícího s obsluhou.

8.3.8� Prodávající je povinen na každou servisní činnost vystavit servisní protokol a evidovat
veškeré servisní zásahy v servisní knížce, která bude přiložena ke každému instalovanému
Zboží.

8.4� Servisní prohlídky

8.4.1� Servisní prohlídky Zboží a Doplňkového zboží jsou prováděny 1 x ročně. Prodávající
dohodne termín provedení uvedené prohlídky s Kupujícím s časovým předstihem min. 14
(slovy: čtrnácti) kalendářních dnů před jejím provedením.

8.4.2� V případě prodlení Prodávajícího s provedením Servisní prohlídky ve sjednané lhůtě je
Kupující oprávněn požadovat od Prodávajícího uhrazení smluvní pokuty ve výši 500 Kč
(slovy: pět set korun českých) za každý započatý den prodlení a každý kus Zboží (každé
zařízení).

8.4.3� Servisní prohlídky zahrnují:

a)� kontrolu funkce ovládacích tlačítek a nouzových tlačítek;

b)� kontrolu dotažení šroubů a jejich případné dotažení;

c)� vizuální kontrolu konstrukce, především pak rámů a svárů (kontrola vzniku prasklin);

d)� vyčištění a vysátí vnitřku dopravníku;

e)� kontrolu opotřebení a případné dopnutí řetězů;

f)� promazání částí dopravníku - dle potřeby;

g)� kontrolu sbíhání pásu dopravníku a případné seřízení;

h)� kontrolu správné funkce zařízení;

i)� kontrolu elektroniky;

j)� kontrolu stavu a těsnosti hydraulických rozvodů, doplnění popř. výměnu kapaliny;

k)� kontrolu bezpečnostních závor a mikrospínačů;

l)� kontrolu motorů, převodovek, ložisek a ostatních kluzných či valivých uložení
(kontrola teploty v místě uložení při běhu dopravníku, při abnormálně zvýšené teplotě
pak detailní kontrola, popř. oprava či výměna)

m) � proškolení obsluhy a technická konzultace při každé servisní činnosti.

9� Závěrečná ustanovení

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy nebo do
vyčerpání celkové maximální ceny plnění dle čl. 3.6 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|7 ](celkem [|14 ])



nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran,
platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem.

9.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

9.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

9.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

9.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech smluvních:

XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických:

XXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího ve věcech technických:

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

9.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

Příloha č. 4 – Katalog náhradních dílů

9.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|8 ](celkem [|14 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Holicích dne: _____________

¤

¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Martin Kment
ředitel divize logistické služby
Česká pošta, s.p. ¤

Viktor Kulendík
jednatel
FEIFER – kovovýroba, spol. s r. o. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel České pošty, s.p.
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|9 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

TELESKOPICKÉ PÁSOVÉ DOPRAVNÍKY

Minimální požadavky Kupujícího:

Základní funkcí teleskopického pásového dopravníku (dále jen „ TD “) je obousměrná plynulá doprava
kusových zásilek, odvozená od pohybu dopravního pásu. Kromě základní funkce, kterou je doprava

zásilek, umožňuje mechanizmus výsuvu a zvedání překlenout rampu nebo manipulační uličku. Výsuvný

mechanizmus může vést tok zásilek skrz expediční okno, vrata nebo dveře, které je možno po skončení
nakládky a zasunutí TD uzavřít. Schopnost během ložení plynule měnit délku dopravníku a jeho sklon

umožňuje situovat místo nakládky - vykládky na potřebné místo mimo rampu, zejména uvnitř ložného
prostoru nákladního vozidla a též nastavit potřebnou výšku manipulační roviny.

Ovládání TD je situováno v přední části, kde si obsluha může plynule měnit potřebnou délku. V rámci
bezpečnosti je dopravník vybaven STOP tlačítky na obou koncích dopravníku tak, aby bylo možné v

případě potřeby zastavit chod pásu z obou stran.

Základní provedení TD zahrnuje:

�� stacionární provedení – TD je využíván pouze na jedné pozici a není nutné s TD v příčné ose
pohybovat

�� typ dopravníku: A, B, C

�� dopravu na místo instalace

�� nastěhování a usazení TD v místě instalace

�� připojení elektro

�� uvedení do provozu

�� seznámení pracovníků obsluhy a údržby s návodem k obsluze a údržbě

Doplňkové zboží:

�� Posuv (maximálně 3 m) - TD je vybaven koly, popř. je instalován systém kolejnic. Obě
varianty umožňují pohyb TD v příčné ose a je možno přesouvat TD mezi jednotlivými vraty,
popř. při momentálním nevyužití TD jej odsunout a zajistit si tak volný prostup vraty, uličkami
apod. Musí být splněna podmínka, že po odsunutí TD nesmí nic překážet volnému
průjezdu manipulační techniky, přepravních klecí apod . Zahrnuta musí být i kompletní
montáž konstrukce, pojezdů, kolejnic, elektroinstalace, případně jiných technologií umožňující
příčný posuv TD.

�� Koncové fotozávory vpředu i vzadu – působí jako elektronický doraz pro zásilky. Když zásilka
dosáhne koncové polohy TD, automaticky se zastaví. Pokud je zásilka odstraněna, TD se znovu
automaticky spustí.

�� Fotozávora vpředu – umístění v koncové části TD (mimo budovu) - působí jako elektronický
doraz pro zásilky. Když zásilka dosáhne koncové polohy TD, automaticky se zastaví. Pokud je
zásilka odstraněna, TD se znovu automaticky spustí.

�� Fotozávora vzadu - umístění části základny TD (v budově) - působí jako elektronický doraz
pro zásilky. Když zásilka dosáhne koncové polohy TD, automaticky se zastaví. Pokud je zásilka
odstraněna, TD se znovu automaticky spustí.

�� Vertikální zdvih – umožňuje nastavit vertikální sklon pásu směrem nahoru i dolů.

��Motorový posun TD v příčné ose – TD je vybaven motorovým pohonem umožňující pohyb
v příčné ose.

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|10 ](celkem [|14 ])



TYPY TELESKOPICKÝCH PÁSOVÝCH DOPRAVNÍKŮ

TYP A – MODEL ParcelMaster 4S-4/7-800

PARAMETR¤
POŽADOVANÁ
HODNOTA¤

HODNOTY
MODELU ¤

¤

Délka (zasunutý) [mm] ¤ MAX 4300 ¤ 4000 ¤ ¤

Délka (max. vysunutý) [mm] ¤ MIN 9200 ¤ 11000 ¤ ¤

Dosah teleskopu [mm] ¤ MIN 5000 ¤ 7000 ¤ ¤

Základní výška [mm] ¤ 800 ¤ 800 ¤ ¤

Napájení ¤ 3x400 V ¤ 3x400 V ¤ ¤

Rychlost pásu regulovatelná [m/s] ¤ 0-0,33 ¤ 0-0,33 ¤ ¤

Reverzní chod ¤ ANO ¤ ANO ¤ ¤

Šířka pásu [mm] ¤ 800 ¤ 800 ¤ ¤

Zatížení pásu [kg/m] ¤ MIN 50 ¤ 50 ¤ ¤

TYP B – MODEL ParcelMaster 3S-6/8.5-800

PARAMETR¤
POŽADOVANÁ
HODNOTA¤

HODNOTY
MODELU ¤

¤

Délka (zasunutý) [mm] ¤ MAX 6100 ¤ 6000 ¤ ¤

Délka (max. vysunutý) [mm] ¤ MIN 13000 ¤ 14500 ¤ ¤

Dosah teleskopu [mm] ¤ MIN 8000 ¤ 8500 ¤ ¤

Základní výška [mm] ¤ 800 ¤ 800 ¤ ¤

Napájení ¤ 3x400 V ¤ 3x400 V ¤ ¤

Rychlost pásu regulovatelná [m/s] ¤ 0-0,33 ¤ 0-0,33 ¤ ¤

Reverzní chod ¤ ANO ¤ ANO ¤ ¤

Šířka pásu [mm] ¤ 800 ¤ 800 ¤ ¤

Zatížení pásu [kg/m] ¤ MIN 50 ¤ 50 ¤ ¤

TYP C – MODEL ParcelMaster 4S-6/12-800

PARAMETR¤
POŽADOVANÁ
HODNOTA¤

HODNOTY
MODELU ¤

¤

Délka (zasunutý) [mm] ¤ MAX 7000 ¤ 6000 ¤ ¤

Délka (max. vysunutý) [mm] ¤ MIN 17000 ¤ 18000 ¤ ¤

Dosah teleskopu [mm] ¤ MIN 12000 ¤ 12000 ¤ ¤

Základní výška [mm] ¤ 800 ¤ 800 ¤ ¤

Napájení ¤ 3x400 V ¤ 3x400 V ¤ ¤

Rychlost pásu regulovatelná [m/s] ¤ 0-0,33 ¤ 0-0,33 ¤ ¤

Reverzní chod ¤ ANO ¤ ANO ¤ ¤

Šířka pásu [mm] ¤ 800 ¤ 800 ¤ ¤

Zatížení pásu [kg/m] ¤ MIN 50 ¤ 50 ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|11 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 2 – Cena

KZM ¤ Položka/obchodní značka ¤
Cena za 1 ks
v Kč bez
DPH ¤

¤

7421770001¤
Základní provedení - teleskopický pásový
dopravník - typ A – ParcelMaster 4S-4/7-800¤ XXXXXX X

¤

Doplňkové zboží ¤
¤

¤ Posuv [max 3 m] ¤ XXXXX X ¤

¤ Fotozávory vpředu ¤ XXXX X ¤

¤ Fotozávory vzadu ¤ XXXX X ¤

¤ Koncové fotozávory vpředu i vzadu ¤ XXXXX X ¤

¤ Hydraulický zdvih* ¤ X X ¤

¤ Motorový posun TD v příčné ose ¤ XXXXXX X ¤

¤ ¤

7421770001¤
Základní provedení - teleskopický pásový
dopravník - typ B – ParcelMaster 3S-6/8.5-800¤ XXXXXX X

¤

Doplňkové zboží ¤
¤

¤ Posuv [max 3 m] ¤ XXXXX X ¤

¤ Fotozávory vpředu ¤ XXXX X ¤

¤ Fotozávory vzadu ¤ XXXX X ¤

¤ Koncové fotozávory vpředu i vzadu ¤ XXXXX X ¤

¤ Hydraulický zdvih* ¤ X X ¤

¤ Motorový posun TD v příčné ose ¤ XXXXXX X ¤

¤ ¤

7421770001¤
Základní provedení - teleskopický pásový
dopravník - typ C – ParcelMaster 4S-6/12-800¤ XXXXXX X

¤

Doplňkové zboží ¤
¤

¤ Posuv [max 3 m] ¤ XXXXX X ¤

¤ Fotozávory vpředu ¤ XXXX X ¤

¤ Fotozávory vzadu ¤ XXXX X ¤

¤ Koncové fotozávory vpředu i vzadu ¤ XXXXX X ¤

¤ Hydraulický zdvih* ¤ X X ¤

¤ Motorový posun TD v příčné ose ¤ XXXXXX X ¤

*Hydraulický zdvih dopravníku je součástí základního provedení, není třeba jej
objednávat jako doplněk.

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|12 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 3 – Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky zboží

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|13 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 4 – Katalog Náhradních dílů

Název ¤ Označení ¤ MJ ¤ Cena/MJ Kč ¤¤

Tlačítko ¤ Schneider ZB2B A3C ¤ ks ¤ XXXXXX XX X X

Kontrolka ¤ Schneider ZB2B A4C ¤ ks ¤ XXXXXX XX X X

Bezpečnostní tlačítko ¤ Schneider ZB2BS54C¤ ks ¤ XXXXXX XX X X

Otočný spínač ¤ Schneider ZB2BD2C ¤ ks ¤ XXXXXX XX X X

Blok ložiska hnacího bubnu ¤ TR/UCP208¤ ks ¤ X XXXXXX XX X X

Sestava teleskopického horního kola ¤ APL-T06 ¤ ks ¤ X XXXXXX XX X X

Napínací kladka na pevné části ¤ CX102*6t-C40-780W-1256L¤ ks ¤ XX XXXXXX XX XX

Napínací kladka na teleskopické
části ¤ CX102*6t-C40-700W-1150L¤ ks ¤ XX XXXXXX XX X

X

Konec pevné části a koncový válec ¤ CX102*6t-C40-900W-1120L¤ ks ¤ XX XXXXXX XX XX

Uložení ložiska hnaného válce ¤ 185*45*900*1250¤ ks ¤ XX XXXXXX XX XX

Válečkový unašeč ¤ 50*480 ¤ ks ¤ X XXXXXX XX X X

Dvouřadý hnací řetěz ¤ RS-2-60/1.5m¤ ks ¤ X XXXXXX XX X X

Hnací řetězové kolo ¤ RS60-2-16T θ35 ¤ ks ¤ X XXXXXX XX X X

Ozubené kolo na teleskopické části ¤ RS50-17T θ40 ¤ ks ¤ X XXXXXX XX X X

Teleskopický motor SEW / sada ¤ R57DRS80S4BE 0.75KW ¤ ks ¤ XX XXXXXX XX XX

Hnací motor SEW / sada ¤ R57DRS90L4 3KW ¤ ks ¤ XX XXXXXX XX XX

Hydraulické čerpadlo ¤ Bucher ¤ ks ¤ XX XXXXXX XX XX

Hydraulická hadice vč. koncovek ¤ 1,4 m ¤ ks ¤ X XXXXXX XX X X

Dopravní pás ¤ 3mm PVK*800mm¤ m ¤ X XXXXXX XX X X

Rámcová dohoda o dodávkách teleskopických pásových dopravníků

Strana [|14 ](celkem [|14 ])


